
Taça A.F.S. Joaquim Jose Sousa Marques  -  2025-2026
1ª FASE

Série "A"
Jornada:  1  -  31/08/2025

JOGO CLUBES DATA
410.01.001.0 19 - Almada Ac 290 - CD Pinhalnovense 31/08/2025 - 17:00

(264) CAMPO PRAGAL(100.0x64.0) - Relvado - PRAGAL - ALMADA

410.01.002.0 667 - GD Lagameças 1200 - Vasco Gama Ac 31/08/2025 - 17:00

(483) CAMPO A C  ESTEVES(100.0x52.0) - Relvado Sintético - LAGAMEÇAS

Jornada:  2  -  07/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.01.003.0 290 - CD Pinhalnovense 667 - GD Lagameças 07/09/2025 - 17:00

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE(104.0x66.0) - Relvado Sintético - PINHAL NOVO

410.01.004.0 1200 - Vasco Gama Ac 3105 - Charneca Caparica Fc 07/09/2025 - 17:00

(147) ESTADIO MUNICIPAL SINES(105.0x68.0) - Relvado - SINES

Jornada:  3  -  14/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.01.005.0 3105 - Charneca Caparica Fc 290 - CD Pinhalnovense 14/09/2025 - 17:00

(384) CAMPO CASSAPO(95.0x64.0) - Relvado Sintético - CHARNECA DA CAPARICA

410.01.006.0 667 - GD Lagameças 19 - Almada Ac 14/09/2025 - 17:00

(483) CAMPO A C  ESTEVES(100.0x52.0) - Relvado Sintético - LAGAMEÇAS

Jornada:  4  -  21/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.01.007.0 290 - CD Pinhalnovense 1200 - Vasco Gama Ac 21/09/2025 - 17:00

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE(104.0x66.0) - Relvado Sintético - PINHAL NOVO

410.01.008.0 19 - Almada Ac 3105 - Charneca Caparica Fc 21/09/2025 - 17:00

(264) CAMPO PRAGAL(100.0x64.0) - Relvado - PRAGAL - ALMADA

Jornada:  5  -  28/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.01.009.0 1200 - Vasco Gama Ac 19 - Almada Ac 28/09/2025 - 17:00

(147) ESTADIO MUNICIPAL SINES(105.0x68.0) - Relvado - SINES

410.01.010.0 3105 - Charneca Caparica Fc 667 - GD Lagameças 28/09/2025 - 17:00

(384) CAMPO CASSAPO(95.0x64.0) - Relvado Sintético - CHARNECA DA CAPARICA

PROGRAMA DE JOGOS



Taça A.F.S. Joaquim Jose Sousa Marques  -  2025-2026
1ª FASE

Série "B"
Jornada:  1  -  31/08/2025

JOGO CLUBES DATA
410.02.001.0 2969 - AD Quinta Conde 1187 - União SC 31/08/2025 - 17:00

(307) CAMPO ANTÓNIO XAVIER LIMA(90.0x63.0) - Relvado Sintético - QUINTA DO CONDE

410.02.002.0 1116 - SC Vinhense 5566 - Seixal 1925 31/08/2025 - 17:00

(287) CAMPO QUINTA CARVALHEIRA(100.0x64.0) - Piso Sintético - ALHOS VEDROS

Jornada:  2  -  07/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.02.003.0 1187 - União SC 1116 - SC Vinhense 07/09/2025 - 17:00

(361) CAMPO MIROBRIGA(x) - Relvado - SANTIAGO DO CACEM

410.02.004.0 5566 - Seixal 1925 4822 - JD Melidense 07/09/2025 - 17:00

(309) ESTÁDIO MUNICIPAL DO BRAVO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

Jornada:  3  -  14/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.02.005.0 4822 - JD Melidense 1187 - União SC 14/09/2025 - 17:00

(344) CAMPO DO CASTELO(94.0x54.0) - Relvado Sintético - MELIDES

410.02.006.0 1116 - SC Vinhense 2969 - AD Quinta Conde 14/09/2025 - 17:00

(287) CAMPO QUINTA CARVALHEIRA(100.0x64.0) - Piso Sintético - ALHOS VEDROS

Jornada:  4  -  21/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.02.007.0 1187 - União SC 5566 - Seixal 1925 21/09/2025 - 17:00

(361) CAMPO MIROBRIGA(x) - Relvado - SANTIAGO DO CACEM

410.02.008.0 2969 - AD Quinta Conde 4822 - JD Melidense 21/09/2025 - 17:00

(307) CAMPO ANTÓNIO XAVIER LIMA(90.0x63.0) - Relvado Sintético - QUINTA DO CONDE

Jornada:  5  -  28/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.02.009.0 5566 - Seixal 1925 2969 - AD Quinta Conde 28/09/2025 - 17:00

(309) ESTÁDIO MUNICIPAL DO BRAVO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

410.02.010.0 4822 - JD Melidense 1116 - SC Vinhense 28/09/2025 - 17:00

(344) CAMPO DO CASTELO(94.0x54.0) - Relvado Sintético - MELIDES

PROGRAMA DE JOGOS



Taça A.F.S. Joaquim Jose Sousa Marques  -  2025-2026
1ª FASE

Série "C" 
Jornada:  1  -  31/08/2025

JOGO CLUBES DATA
410.03.001.0 885 - Palmelense FC 169 - Botafogo FC Cabanas 31/08/2025 - 17:00

(365) CAMPO CORNELIO PALMA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALMELA

410.03.002.0 1175 - UFC Moitense 749 - GD Sesimbra 31/08/2025 - 17:00

(376) JUNCAL DESPORTOS(105.0x66.0) - Relvado Sintético - MOITA

Jornada:  2  -  07/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.03.003.0 169 - Botafogo FC Cabanas 1175 - UFC Moitense 07/09/2025 - 17:00

(342) CAMPO A H MATOS(90.0x46.0) - Relvado Sintético - CABANAS

410.03.004.0 749 - GD Sesimbra 5100 - C. Olímpico Do Montijo, Fut Sad 07/09/2025 - 17:00

(326) ESTÁDIO VILA AMÁLIA(105.0x64.0) - Relvado - SESIMBRA

Jornada:  3  -  14/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.03.005.0 5100 - C. Olímpico Do Montijo, Fut Sad 169 - Botafogo FC Cabanas 14/09/2025 - 17:00

(96) CAMPO LIBERDADE(104.0x68.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

410.03.006.0 1175 - UFC Moitense 885 - Palmelense FC 14/09/2025 - 17:00

(376) JUNCAL DESPORTOS(105.0x66.0) - Relvado Sintético - MOITA

Jornada:  4  -  21/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.03.007.0 169 - Botafogo FC Cabanas 749 - GD Sesimbra 21/09/2025 - 17:00

(342) CAMPO A H MATOS(90.0x46.0) - Relvado Sintético - CABANAS

410.03.008.0 885 - Palmelense FC 5100 - C. Olímpico Do Montijo, Fut Sad 21/09/2025 - 17:00

(365) CAMPO CORNELIO PALMA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALMELA

Jornada:  5  -  28/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.03.009.0 749 - GD Sesimbra 885 - Palmelense FC 28/09/2025 - 17:00

(326) ESTÁDIO VILA AMÁLIA(105.0x64.0) - Relvado - SESIMBRA

410.03.010.0 5100 - C. Olímpico Do Montijo, Fut Sad 1175 - UFC Moitense 28/09/2025 - 17:00

(96) CAMPO LIBERDADE(104.0x68.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

PROGRAMA DE JOGOS



Taça A.F.S. Joaquim Jose Sousa Marques  -  2025-2026
1ª FASE

Série "D"
Jornada:  1  -  31/08/2025

JOGO CLUBES DATA
410.04.001.0 247 - CR O Grandolense 126 - AC Arrentela 31/08/2025 - 17:00

(310) CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA(105.0x65.0) - Piso Sintético - GRANDOLA

410.04.002.0 1210 - Vitória FC 1910 - GD Alfarim 31/08/2025 - 17:00

(279) ESTÁDIO DO BONFIM(105.0x68.0) - Relvado - SETUBAL

410.04.003.0 478 - FC Barreirense 2239 - EFC Afonsoeirense 31/08/2025 - 17:00

(478) CAMPO VERDERENA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - BARREIRO

Jornada:  2  -  07/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.04.004.0 126 - AC Arrentela 1210 - Vitória FC 07/09/2025 - 17:00

(303) CAMPO BOA HORA(105.0x66.0) - Relvado Sintético - ARRENTELA

410.04.005.0 2239 - EFC Afonsoeirense 247 - CR O Grandolense 07/09/2025 - 17:00

(4014) CAMPO MUNICIPAL DO AFONSOEIRO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

410.04.006.0 1910 - GD Alfarim 478 - FC Barreirense 07/09/2025 - 17:00

(266) CAMPO "ALFARIM"(98.0x65.0) - Relvado Sintético - ALFARIM

Jornada:  3  -  14/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.04.007.0 478 - FC Barreirense 126 - AC Arrentela 14/09/2025 - 17:00

(478) CAMPO VERDERENA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - BARREIRO

410.04.008.0 1210 - Vitória FC 247 - CR O Grandolense 14/09/2025 - 17:00

(279) ESTÁDIO DO BONFIM(105.0x68.0) - Relvado - SETUBAL

410.04.009.0 2239 - EFC Afonsoeirense 1910 - GD Alfarim 14/09/2025 - 17:00

(4014) CAMPO MUNICIPAL DO AFONSOEIRO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

Jornada:  4  -  21/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.04.010.0 126 - AC Arrentela 1910 - GD Alfarim 21/09/2025 - 17:00

(303) CAMPO BOA HORA(105.0x66.0) - Relvado Sintético - ARRENTELA

410.04.011.0 247 - CR O Grandolense 478 - FC Barreirense 21/09/2025 - 17:00

(310) CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA(105.0x65.0) - Piso Sintético - GRANDOLA

410.04.012.0 1210 - Vitória FC 2239 - EFC Afonsoeirense 21/09/2025 - 17:00

(279) ESTÁDIO DO BONFIM(105.0x68.0) - Relvado - SETUBAL

PROGRAMA DE JOGOS



Taça A.F.S. Joaquim Jose Sousa Marques  -  2025-2026
1ª FASE

Série "D"
Jornada:  5  -  28/09/2025

JOGO CLUBES DATA
410.04.013.0 2239 - EFC Afonsoeirense 126 - AC Arrentela 28/09/2025 - 17:00

(4014) CAMPO MUNICIPAL DO AFONSOEIRO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

410.04.014.0 1910 - GD Alfarim 247 - CR O Grandolense 28/09/2025 - 17:00

(266) CAMPO "ALFARIM"(98.0x65.0) - Relvado Sintético - ALFARIM

410.04.015.0 478 - FC Barreirense 1210 - Vitória FC 28/09/2025 - 17:00

(478) CAMPO VERDERENA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - BARREIRO

PROGRAMA DE JOGOS



Taça A.F.S. Joaquim Jose Sousa Marques  -  2025-2026
1ª FASE

Série "E"
Jornada:  1  -  31/08/2025

JOGO CLUBES DATA
410.05.001.0 630 - Gd Fabril Barreiro 263 - Cd Cova Piedade 31/08/2025 - 17:00

(282) ESTÁDIO ALFREDO SILVA(105.0x66.0) - Relvado - LAVRADIO

410.05.002.0 702 - GD Pescadores Costa Caparica 370 - CF Trafaria 31/08/2025 - 17:00

(294) CAMPO PESCADORES(100.0x66.0) - Relvado Sintético - COSTA DA CAPARICA

410.05.003.0 882 - Paio Pires FC 1915 - ACRU Trab. Zambujalense 31/08/2025 - 17:00

(301) ESTÁDIO VALE D`ABELHA(103.4x65.0) - Relvado Sintético - ALDEIA DE PAIO PIRES

Jornada:  2  -  07/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.05.004.0 263 - Cd Cova Piedade 702 - GD Pescadores Costa Caparica 07/09/2025 - 17:00

(476) ESTADIO MUNICIPAL JOSÉ MARTINS VIEIRA(105.0x68.0) - Relvado - ALMADA

410.05.005.0 1915 - ACRU Trab. Zambujalense 630 - Gd Fabril Barreiro 07/09/2025 - 17:00

(469) PARQUE DESPORTIVO DA ACRUT ZAMBUJALENSE(94.0x64.0) - Relvado Sintético - ZAMBUJAL

410.05.006.0 370 - CF Trafaria 882 - Paio Pires FC 07/09/2025 - 17:00

(349) CAMPO PEPITA(101.0x59.0) - Relvado Sintético - TRAFARIA

Jornada:  3  -  14/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.05.007.0 882 - Paio Pires FC 263 - Cd Cova Piedade 14/09/2025 - 17:00

(301) ESTÁDIO VALE D`ABELHA(103.4x65.0) - Relvado Sintético - ALDEIA DE PAIO PIRES

410.05.008.0 702 - GD Pescadores Costa Caparica 630 - Gd Fabril Barreiro 14/09/2025 - 17:00

(294) CAMPO PESCADORES(100.0x66.0) - Relvado Sintético - COSTA DA CAPARICA

410.05.009.0 1915 - ACRU Trab. Zambujalense 370 - CF Trafaria 14/09/2025 - 17:00

(469) PARQUE DESPORTIVO DA ACRUT ZAMBUJALENSE(94.0x64.0) - Relvado Sintético - ZAMBUJAL

Jornada:  4  -  21/09/2025
JOGO CLUBES DATA

410.05.010.0 263 - Cd Cova Piedade 370 - CF Trafaria 21/09/2025 - 17:00

(476) ESTADIO MUNICIPAL JOSÉ MARTINS VIEIRA(105.0x68.0) - Relvado - ALMADA

410.05.011.0 630 - Gd Fabril Barreiro 882 - Paio Pires FC 21/09/2025 - 17:00

(282) ESTÁDIO ALFREDO SILVA(105.0x66.0) - Relvado - LAVRADIO

410.05.012.0 702 - GD Pescadores Costa Caparica 1915 - ACRU Trab. Zambujalense 21/09/2025 - 17:00

(294) CAMPO PESCADORES(100.0x66.0) - Relvado Sintético - COSTA DA CAPARICA

PROGRAMA DE JOGOS



Taça A.F.S. Joaquim Jose Sousa Marques  -  2025-2026
1ª FASE

Série "E"
Jornada:  5  -  28/09/2025

JOGO CLUBES DATA
410.05.013.0 1915 - ACRU Trab. Zambujalense 263 - Cd Cova Piedade 28/09/2025 - 17:00

(469) PARQUE DESPORTIVO DA ACRUT ZAMBUJALENSE(94.0x64.0) - Relvado Sintético - ZAMBUJAL

410.05.014.0 370 - CF Trafaria 630 - Gd Fabril Barreiro 28/09/2025 - 17:00

(349) CAMPO PEPITA(101.0x59.0) - Relvado Sintético - TRAFARIA

410.05.015.0 882 - Paio Pires FC 702 - GD Pescadores Costa Caparica 28/09/2025 - 17:00

(301) ESTÁDIO VALE D`ABELHA(103.4x65.0) - Relvado Sintético - ALDEIA DE PAIO PIRES

PROGRAMA DE JOGOS


